
  

 
 
 
 
 

 

VYHLÁŠKA DĚKANA  FAV 5D/2017 

Zápis studentů v ak. r. 2017/2018 
 

V souladu se Studijním a zkušebním řádem ZČU mají všichni studenti povinnost zúčastnit se 

zápisu do jednotlivých ročníků. Každý student, který se zápisu zúčastní, se musí řídit pokynem 

prorektora č. 3P/2017 o organizaci předběžného zápisu pro akademický rok 2017/2018. Mezní 

termín pro vytvoření předzápisu je  31. 8. 2017 včetně.  
 
Každý student, který se ve stanoveném termínu nezapíše do ak. roku 2017/2018 a do 3 dnů od 
tohoto termínu se neomluví a nepožádá o náhradní termín, se posuzuje, jako by studia zane-
chal.  
 
K zápisu si studenti přinesou index a veškeré doklady, které chtějí potvrdit (nedostatečně vypl-
něné formuláře nebudou potvrzovány). 

  

Od  6. 9. 2017 do 15. 9. 2017 probíhají zápisy do jednotlivých ročníků na Fakultě aplikova-

ných věd v posluchárně US 207 podle následujícího harmonogramu: 

 

 

PREZENČNÍ STUDIUM 

 

ST   6.9.2017 
  8.30 hod. 
10.30 hod. 

INIB          A  - H 
                  CH - L 

V ak. r. 2017/2018  vyšší ročníky -    
bakalářské studium, prezenční forma. 

ČT   7.9.2017 
  8.30 hod. 
10.30 hod 

INIB          M - Ř 
                 S  - Ž 

V ak. r. 2017/2018    vyšší ročníky -     
bakalářské studium, prezenční forma. 

PÁ   8.9.2017 
  8.30 hod. 
10.00 hod 
10.00 hod 

SIB            A - O 
                  P – Z      
PMTB 

V ak. r. 2017/2018  vyšší ročníky -        
bakalářské studium, prezenční forma. 

PO 11.9.2017 
  8.30 hod. 
10.30 hod. 

MAB, GEMB 
AVIB 

V ak. r. 2017/2018  vyšší ročníky -  
bakalářské studium, prezenční forma. 

ÚT 12.9.2017 

  8.30 hod. 
  9.30 hod. 
11.00 hod. 

ININ            A - L 
                   M - Z 
MAN, GEMN, SIN 
AVIN-AFI+FIS 

V ak. r. 2017/2018  vyšší ročníky -  
navazující studium, prezenční forma. 

ST 13.9.2017   9.00 hod. ININ  
V ak. r. 2017/2018  1. ročník 

navazující studium, prezenční forma. 

ČT 14.9.2017   9.00 hod. 
MAN,GEMN,PMI,SIN 
AVIN  

V ak. r. 2017/2018  1. ročník 
navazující studium, prezenční forma. 

PÁ 15.9.2017   8.00 hod. 
AVIN-KŘT 
PMI 

V ak. r. 2017/2018  vyšší ročníky- 
navazující studium, prezenční forma. 

 

 

Pravidelná výuka v zimním semestru 2017/2018 pro všechny studenty FAV v prezenční 

formě začíná dne  20. 9. 2017. 

 



  

 

 

KOMBINOVANÉ STUDIUM 
 

Bakalářské studium 

PÁ 15.9.2017 9.30 hod. 
všechny stud. prog. 

1. ročník 
US207 

PÁ 22.9.2017 8-14 hod. 
všechny stud. prog. 

vyšší ročníky 
na studijním odd. 

 
 

Navazující studium 

PÁ 15.9.2017 14 hod. 
všechny stud. prog. 

1. ročník 
US207 

PÁ 22.9.2017 8-14 hod. 
všechny stud. prog. 

vyšší ročníky 
na studijním odd. 

 
 

Pravidelná výuka v zimním semestru 2017/2018 pro všechny studenty FAV 

v kombinované formě probíhá podle ročníkových rozvrhů. 
                                                                              

 
 
V době zápisů jsou úřední hodiny na studijním oddělení zrušeny. 

 
 
 
 
 
 

 Doc. Dr. Ing. Vlasta Radová 
 děkanka FAV 
 
 
 
 
V Plzni dne 16. května 2017 


